A T C  5 5 0 S  系 列  u b C TM 超 宽 带 电 容
ATC 550S 系列 UBCTM
超宽带电容
特性:
• 电子工业协会 (EIA) 0603 标准尺寸
• 容值: 100nF
•  工作频率: 16 KHz (-3dB 滚降频率)
到 40 GHz 以上*

© 2009 美国陶瓷技术公司, 产权所有。 ATC # 001-1128 Rev. C; 5/14
以上是 ATC 550 系列 (外形尺寸 S) 100nF 电容型号说明, M 容差(±20%), T 终端 (镍阻挡层上镀锡), 编带盘装。
ATC 型号说明
 ATC 550 S 104 M T T
 系列
    编带盘装 (标准包装)*
 外形尺寸 (0603)
 容值代码: 终端代码:
 容值前两位是有效数字     T = 镍阻挡层上镀锡
 R=小数点       （标准产品）
 容值容差 M = 20%
 *标准包装7英寸盘为 500 只,1000只, 或 4000只
L = 长 0.062’’ +0.002’’ -0.006’’ (1.57mm +0.051mm -0.152mm)
W = 宽 0.032’’ +0.006’’ -0.002’’ (0.81mm +0.152mm -0.051mm)
T = 厚 0.035’’ +0.003’’ -0.005’’ (0.89mm +0.076mm -0.127mm)
G = 间隙 0.007’’ ±0.002 (0.178mm ±0.051)